

# Areskans Juristbyrå AB

556887-4993

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Peter Philip Frederiksen, Styrelseledamot

2024-07-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med juridiska tjänster samt affärs och organisationsutveckling. Bolaget har sitt säte i Hovås, Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med anledning av byte av kontor

## Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	126 009	545 706	378 559	350 816
Resultat efter finansiella poster	-80 243	169 527	118 725	48 302
Soliditet (%)	372	178	113	39

Nettoomsättningen har förändrats på grund av byte av kontor och en nedgång av asylärenden.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	92 730	91 987	234 717
Balanseras i ny räkning		91 987	-91 987	0
Årets resultat			-80 243	-80 243
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>184 717</b>	<b>-80 243</b>	<b>154 474</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	184 717
Årets resultat	-80 243
<b>Summa</b>	<b>104 474</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	104 474
<b>Summa</b>	<b>104 474</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		126 009	545 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 009</b>	<b>545 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-198 991	-330 774
Personalkostnader	2	-528	-15 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-199 519</b>	<b>-346 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-73 510</b>	<b>199 264</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 733	-29 737
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 733</b>	<b>-29 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-80 243</b>	<b>169 527</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-47 924
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-47 924</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-80 243</b>	<b>121 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 616
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 243</b>	<b>91 987</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 857	2 857
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 857</b>	<b>2 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 857</b>	<b>2 857</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 710	15 710
Övriga fordringar		64 431	69 326
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>80 141</b>	<b>85 036</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-31 237	65 431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-31 237</b>	<b>65 431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>48 904</b>	<b>150 467</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>51 761</b>	<b>153 324</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		184 717	92 730
Årets resultat		-80 243	91 987
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>104 474</b>	<b>184 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>154 474</b>	<b>234 717</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		47 924	47 924
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>47 924</b>	<b>47 924</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		0	52 344
Övriga skulder		-136 759	-136 759
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-136 759</b>	<b>-84 415</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 914	48 914
Övriga skulder		-62 792	-93 816
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-13 878</b>	<b>-44 902</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>51 761</b>	<b>153 324</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01  
- 2023-06-30

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 857
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 857</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 857</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Areskans Juristbyrå AB, 556887-4993  
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Lars Peter Philip Frederiksen  
Lars Peter Philip Frederiksen  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-01